彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 白秉宏

受文者： 彰化永靖國中
公告時間：中華民國114年09月09日 07:49
公告編號：11408841
速別： 普通件

主旨：有關本府辦理114年度AI素養爭霸選拔賽競賽報名時間
將屆截止，請惠予轉知貴校有興趣師生把握時間踴躍
報名參與，請查照。

說明：
一、依據114年8月28日本府教育處行政辦理第11408395號賡
續辦理。
二、報名日期：自即日期至114年9月10日(星期三)17點止。
三、本次競賽報名採表單報名，表單填寫完畢後送出，承辦
人員於信箱下載後，核完章掃描存pdf檔，並上傳予行政公告
的連結表單，以利對照確認各校報名資料。
        報名表單網址：https://forms.gle/q1YLFvYGcYJCUsiw
8
        上傳掃描檔表單網址：https://forms.gle/rG9SdidibhHv1
cjU6
四、如簽收公告者非相關業務承辦人，請惠予轉知相關人
員，避免影響報名時效性。

2025/9/9 上午9:52 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/70944 1/1